
 

 

 

 

 

 

 
    

 

Woco STV s.r.o. je výrobcem 
inovativních funkčních řešení pro 
karosérie a pohony v oblasti 
aktuatoriky a polymerových 
systémů.  
S více než 700 zaměstnanci  
tvoříme významnou součást 
německého dodavatele 
automobilového průmyslu, a proto 
můžeme našim zaměstnancům 
poskytnout pevné postavení  
a jasnou perspektivu. 
 

 
 

Jasenice 2088 
755 01 Vsetín 
 

 
 

wocostvpersonal@cz.wocogroup.com  
 

 
Personální oddělení 
+420 577 572 246 
+420 720 937 085 
 

 
 

Pro více informací navštivte naše 
internetové stránky: 
 
www.woco-vsetin.cz 
www.wocogroup.com 
 

Referent/-ka logistiky - disponent 
 

Co Vás na této pozici čeká? 

■ Denní zajištění zákaznických požadavků 

■ Zajištění potřebného materiálu a komunikace s dodavateli 

■ Zajištění expedice a prodeje na zákazníky 

■ Správa dat ve firemním ERP systému 

■ Práce se zákaznickými portály 

■ Spolupráce s výrobním plánováním a dalšími odděleními napříč firmou 

■ Pravidelná účast na firemních a zákaznických inventurách 
 
Jaké znalosti a dovednosti potřebujete? 

■ Minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 

■ Znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni 

■ Znalost druhého jazyka výhodou 

■ Vysokou míru samostatnosti ve svěřených úkolech, odolnost vůči stresu 

■ Dobré organizační schopnosti 

■ Znalost práce s programy MS Office (Excel, PowerPoint, Word) na uživatelské 
úrovni 

■ Logické uvažování  

■ Řidičský průkaz skupiny B 
 

Co Vám můžeme nabídnout? 

■ Dlouhodobé uplatnění v nadnárodní firmě 

■ Zajímavou a pestrou práci v přátelském kolektivu 

■ Příležitost pro další vzdělávání a rozvoj 

■ Jazykové kurzy na pracovišti zdarma 

■ 5 týdnů dovolené a 7,5 hodinová pracovní doba 

■ Poukázky na volnočasové aktivity v hodnotě 6.000 Kč ročně 

■ Věrnostní bonus až 12.000 Kč dle odpracovaných let 

■ Pravidelné roční bonusy a odměny ve výši 13. platu (dle hospodaření 
společnosti) 

■ Příspěvek na firemní stravování  

■ Firemní akce a aktivity pro zaměstnance i rodinné příslušníky 

 
V případě zájmu o pozici nám zašlete svůj životopis nebo nás navštivte osobně. 

 

Těšíme se na Vás! 

http://www.wocogroup.com/

